
ZARZĄDZENIE NR 203/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w  sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 
ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość o której mowa w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 na okres 21 dni oraz podlega publikacji na 
stronie internetowej www.stegna.pl  oraz BIP Stegna.

3. Informacje o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 53F1E819-C7F1-473B-8360-1F0DB29781CA. Podpisany Strona 1

www.stegna.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 203/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 listopada 2019 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej

Lp. Nr 
działki

Położenie 
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Pow. 
w ha

Opis 
nieruchomości 

położenie 
i przeznaczenie

cena 
nieruchomości 

oraz termin 
zapłaty

Uwagi

1. 213/10
213/26
213/32

Nowotna 12 GD2M/00060699/0 0,0243
0,0696
0,0310

Nieruchomość 
zabudowana 
budynkiem 
mieszkalnym 
jednorodzinnym 
(typu bliźniak) nr 12 
oraz budynkiem 
gospodarczym 
składająca się z 
trzech działek 
geodezyjnych nr 
213/10, 213/26 i 
213/32 o łącznej 
powierzchni 0,1249 
ha. Budynek 
mieszkalny o łącznej 
pow. użytkowej 
61,89 m2 składa się 
na parterze z dwóch 
pokoi, przedpokoju z 
aneksem kuchennym, 
łazienki z wc oraz 
poddasza 
użytkowego na 
którym mieści się 
pokój, przedpokój i 
pomieszczenie 
pomocnicze. W 
budynku 
gospodarczym 
znajdują się dwa 
pomieszczenia o 
łącznej pow. 29,75 
m2 całość wpisana do 
księgi wieczystej nr 
GD2M/00060699/0

6.747,50 zł płatne w 
10 miesięcznych 
ratach - pierwsza 
rata przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego

Nieruchomość 
przeznaczona do 
sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na 
rzecz najemcy z 
zastosowanie bonifikaty 
w wysokości 95% tj. 
Nieruchomość nie jest 
obciążona prawem na 
rzecz osób trzecich

Od dnia wywieszenia wykazu tj. 21.11.2019 roku, wyznacza się 6-cio tygodniowy termin do złożenia wniosku 
o nabycie w/w nieruchomości osobom, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 ).

Id: 53F1E819-C7F1-473B-8360-1F0DB29781CA. Podpisany Strona 1


		2019-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




